
起業者セミナー・交流会申込票
(申込期限　令和6年10月21日)

1 .お名前

2 .参加を希望する時間帯（希望する箇所に　してください）

3 .ご連絡先

4 .ご記入いただける範囲で教えてください。

16 :00-17 :00   セミナー（参加無料）

17:00-17 :30   交流会　（参加無料）

19:30-20 :00   懇親会（参加費3,500円 ※当日頂戴いたします）

※定員になり次第、お申込みを締め切らせていただきます。定員を超えた場合は、お電話でご連絡を差し上げます。
当方から連絡がない場合、申込受付は完了しておりますので、当日直接会場までご来場ください。
※個人情報の取扱いについて
お申込み時にご入力いただきました個人情報につきましては、当協会の規定に基づき適正な取扱いを行うとともに、
起業者交流会以外の目的で取得・利用はいたしません。

送信先  FAX: 0182-32-2363

（ふりがな）

TEL

Ema i l

事業内容など

現在経営されている企業名（屋号）

本セミナー・交流会で得たいこと、リクエストなど
（お応えできない場合もありますのでご了承ください）

ご不明点などのお問い合わせ
秋田県信用保証協会　横手・湯沢支所　（担当　清水） TEL  0 1 8 2 - 3 2 - 2 3 6 1


